

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	588	11	0	11	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	588	11	0	11	0	0	0	0	0				
из них женщин	140	2	0	2	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240 227 4	Региональный менеджер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 5	Региональный специалист по продажам нового оборудования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 6	Региональный специалист по продажам нового оборудования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 7	Региональный специалист по продажам нового оборудования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 227 8	Заместитель директора по продажам крупных и высотных проектов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор по
производственным операциям и
трансформации сервиса
(должность)

Гречев Федор Кириллович
(ФИО)

11 MAR 2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда и охране
окружающей среды
(должность)

Кукушкин Денис Иванович
(ФИО)

11 MAR 2024
(дата)

Руководитель монтажного управления по
собственному монтажу
(должность)

Ломов Павел Борисович
(ФИО)

11 MAR 2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

15.02.2024
(дата)